АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» декабря 2024 года № 74
        посёлок совхоза «2-я Пятилетка
Об изменении вида разрешенного использования

В соответствии со ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района
постановляет:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, п совхоза «2-я Пятилетка», ул. Центральная, 5а с кадастровым номером 36:14:0680003:469, площадью 843 +/-10 (восемьсот сорок три) кв. м., в территориальной зоне с индексом Ж1 с «Благоустройство территории» на «Парки культуры и отдыха».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Степнянского     сельского поселения                                          Н. А. Смирнова